
 1 

DODATEK č. 3 

KE SMLOUVĚ O NÁJMU MOVITÝCH VĚCÍ 
uzavřená dle § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník („NOZ“) 

(dále také „smlouva“) 

níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 

 

 
KOMERČNÍ DOMY ROŽNOV spol. s r.o. 

se sídlem v Rožnově pod Radhoštěm, 1. máje 1000, PSČ 756 61 

IČ: 48390453 DIČ: CZ48390453 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 6035 

za níž jedná: Ing. Jindřich Žák, jednatel společnosti 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jako „pronajímatel“) 

     

a 

 

T klub – kulturní agentura, příspěvková organizace 

se sídlem v Rožnově pod Radhoštěm, Zemědělská 592,PSČ 756 61 

IČ: 44740743  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, Pr 17 

za níž jedná: Lenka Vičarová 

(dále jako „nájemce“, spolu jako „smluvní strany“ nebo „strany“). 

         

 

Tímto dodatkem se znění čl. I. Předmět a účel smlouvy, doplňuje a nově zní takto: 

 

I. 

Předmět a účel smlouvy 
 

1. Pronajímatel je výlučným vlastníkem souboru movitých věcí, (dále jen „předmět nájmu“) který se skládá 

z těchto částí: 

a) zvuková aparatura 

b) osvětlovací aparatura 

c) příslušenství ke zvukové a osvětlovací aparatuře 

Soubor movitých věcí tvoří spolu kompaktní celek světelné, zvukové a projekční techniky, který byl sestaven 

pro optimální ozvučení a osvětlení prostoru hudebního klubu a videoprojekci a odbornou firmou bylo 

provedeno jeho nastavení a odzkoušení. Předmět nájmu je popsán v Příloze 1 smlouvy. 

d) Uzamykatelná venkovní vitrína na plakát formátu A1 - 4ks; hliníkový rám, přední výplň kopolyester 

PET-G, rozměr 898 x 651 x 27 (mm) 

Uzamykatelná venkovní vitrína na plakát formátu A2 - 2ks; hliníkový rám, přední výplň kopolyester 

PET-G, rozměr 651 x 477 x 27 (mm) 

e) Venkovní LED obrazovka RGB rozlišení P8, velikost 288 x 32 cm 

f) Stůl na centrální podnoži, výška 730 mm, průměr 750 mm, se sklopnou podnoží, 8 ks 

g) Projekční aparatura, která obsahuje LCD projektor LWU502, elektricky rolovatelné promítací plátno 

s dálkovým ovládáním, propojovací kabeláž, instalace pevná, nepřenosná 

h) Podium profi skládací, které se skládá z modulových komponentů  

MILOS XS8PLY 1x0,5 m, 1 ks 

MILOS XS8PLY 2x0,5 m, 1 ks 

MILOS XS8PLY 2x1 m, 9 ks a spojovací příslušenství 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

S platností od 1.3. 2019 se tímto dodatkem mění znění článku IV. Nájemné, odst. 2 takto: 

 

 

IV. 

Nájemné 

 

2. Nájemné činí 11.602 Kč měsíčně (slovy jedenáct tisíc šest set dvě koruny) včetně DPH v platné sazbě. 

 

 

 

 

Znění ostatních ustanovení smlouvy se nemění. 

 

V Rožnově pod Radhoštěm, dne: 14.2. 2019 

 

 

 

 

 

…………………………………………..   ………………………………………. 

   Za pronajímatele: Ing. Jindřich Žák        Za nájemce: Lenka Vičarová 


